

г. Иваново пр. Ленина д. 102

(наименование стройки)

ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ

по состоянию на октябрь 2012 года

на Ремонтно-строительные работы помещения клуба по адресу г. Иваново пр. Ленина д. 102 ,

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: Ведомость объёмов работ

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Общее кол-во	Стоимость, руб. в базисных ценах			Стоимость, руб. в текущих ценах				К-т удор.	
					Цена	в тч ЗП на единицу/	Обосн	Всего	Цена	в тч ЗП на единицу	Обосн		Всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Ресурсы подрядчика													
Материалы													
121	п/л	- Блок дверной 1000*2100мм, Rapdoor Concept, с доводчиком и замками и скобяными изделиями цена:16500/118*100/5,8=2410,87 руб.	блок	1	2410,87			2410,87	13983,1			13983	5,8
	п/л	- ДУ - дверной блок глухой, усиленный, дуб, 800*2000мм , цена:9300/118*100/5,8=1358,85руб.	блок	3	1358,85			4076,55	7881,33			23644	5,8
122	п/л	- замок цена:500/118*100/5,8=73,06 руб.	комплект	3	73,06			219,18	423,75			1271	5,8
124	п/л	- ручка цена:500/118*100/5,8=73,06 руб.	комплект	3	73,06			219,18	423,75			1271	5,8
125	п/л	Блок оконный пластиковый двухкамерный ,Профили51 VEKA /4500/118*100*5,8=657,51 руб.	м2	5,005	657,51			3290,84	3813,56			19087	5,8
126	п/л	Коробка дверная арка 900*2100мм цена:2200/118*100/5,8=321,45 руб.	арка	1	321,45			321,45	1864,41			1864	5,8
127													



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	п/п	Плиты из минеральной ваты на синтетическом связующем М-125 (ГОСТ 9573-96) цена: 595,43/118*100/5,8=87,00 руб.	м3	7,91	87			688,17	504,6			3991	5,8
128	п/п	- Труба гофра Д16мм цена: 3,20/5,8=0,55 руб.	м	19,38	0,55			10,66	3,19			61,82	5,8
130	п/п	- кабель ВВГнг 3*1,5 цена: 27/118*100/5,8=3,95 руб.	м	19,38	3,95			76,55	22,91			444	5,8
131	п/п	- Короб ПВХ 16*16 цена: 8/118*100/5,8=1,17 руб.	м	8	1,17			9,36	6,79			54,32	5,8
132	п/п	- кабель ВВГнг 3*2,5 цена: 33/118*100/5,8=4,82 руб.	м	8,16	4,82			39,32	27,96			228,2	5,8
133	п/п	Светильник Levanto 418 А40 цена: 380/118*100/5,8=55,52 руб.	шт	9	55,52			499,68	322,02			2898	5,8
134	г. Иваново	Итого										68799	
		НДС 18%										12384	
												81182	

Составил:

/Е.С.Надежина/